502
5.1
D
at
a
w
yd
an

Opaski i tabliczki identyfikacyjne.
Helatag 892
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość
w rzędzie
Przeznaczone
dla
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
TAG18-07TD1-892-WH 18,0 7,0 24,0 1 szt. IT18FL 5 000 szt. Biały (WH) 596-12253
TAG18-16TD1-892-WH 18,0 16,0 24,0 1 szt. IMP1.5 2 500 szt. Biały (WH) 596-12254
TAG23-06TD1-892-WH 23,0 6,0 30,0 1 szt. IT18R 5 000 szt. Biały (WH) 596-12255
TAG23-10TD1-892-WH 23,0 10,0 30,0 1 szt. IT50R 5 000 szt. Biały (WH) 596-12256
TAG26-21TD2-892-WH 26,0 21,0 57,0 2 szt. IT50RD 2 500 szt. Biały (WH) 596-12257
TAG28-16TD1-892-WH 28,0 16,0 34,0 1 szt. IT1, IMP2 2 500 szt. Biały (WH) 596-12258
TAG43-16TD1-892-WH 43,0 16,0 50,0 1 szt. IMP2.5 2 500 szt. Biały (WH) 596-12259
TAG43-21TD1-892-WH 43,0 21,0 50,0 1 szt. IT50RT 2 500 szt. Biały (WH) 596-12260
TAG43-41TD1-892-WH 43,0 41,0 50,0 1 szt. IMP2.5W1.75 1 000 szt. Biały (WH) 596-12261
TAG52-10TD1-892-WH 52,0 10,0 58,0 1 szt. IT50L 5 000 szt. Biały (WH) 596-12262
TAG63TD1-892-WH 63,5 38,1 70,0 1 szt. QT7040R, QT7040S 1 000 szt. Biały (WH) 596-12263
TAG68-16TD1-892-WH 68,0 16,0 74,0 1 szt. IMP3.5, QT7016R 2 500 szt. Biały (WH) 596-12264
TAG102-64TD1-892-WH 102,0 64,0 106,0 1 szt. QT10065R 250 szt. Biały (WH) 596-12265
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje pakowania. Inne kolory dostępne na zamówienie.
Data weryfikacji 15.01.2026 | Dystrybucja